Евстигнеева Александра Владимировича, 

в пользу взыскателя: МФ и НП НСО (МКК Фонд микрофинансирования НСО, л/с 
* 1272202001), адрес взыскателя: ул. Сибревкома, д. 9, оф. 3, г. Новосибирск, Новосибирская обл., Россия, 630007,

УСТАНОВИЛ:

Итого на сумму 769 842,66 руб. (Семьсот шестьдесят девять тысяч восемьсот сорок два рубля шестьдесят 
.есть копеек).

В ходе совершения исполнительных действий 26.08.2025 арестовано следующее имущество должника, оценку 
: того судебный пристав-исполнитель в соответствии с частью 1 статьи 85 Федерального закона от 02.10.2007 Ns 

22--ФЗ «Об исполнительном производстве» осуществляет самостоятельно по рыночным ценам: